

Zakázka: 2022/24

Investor: Statutární město Olomouc
Horní Náměstí 1, 77127 Olomouc

Objekt: Horní náměstí 20 – rekonstrukce rozvodů elektro
Olomouc, Horní náměstí č.434/20

System: SK - Strukturovaná kabeláž

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B	ks	28,00	100,00	93,00	5 404,00
2	maska nosná, 1x pozice keystone, univerzální, černá	ks	8,00	35,00	61,00	768,00
3	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	10,00	37,00	65,00	1 020,00
4	Kryt zásuvky komunikační	ks	18,00	145,00	50,00	3 510,00
5	1-ráměček, bílý	ks	18,00	42,00	15,00	1 026,00
	Rozvaděč					
6	Plechový 19" rozvaděč, 9U, 600x600mm, skleněné dvířka	ks	1,00	4 500,00	650,00	5 150,00
7	napájecí panel, 5x230V, přepětová ochrana	ks	1,00	950,00	250,00	1 200,00
8	Patchpanel, 24port, kat.6	ks	1,00	2 000,00	1 000,00	3 000,00
9	Patchpanel, 25port, kat.3	ks	1,00	2 100,00	1 000,00	3 100,00
10	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	1,00	250,00	150,00	400,00
11	Rozvodnice plastová, vč. příslušenství, 200x200x100mm	ks	1,00	2 100,00	500,00	2 600,00
12	Vyvazovací panel 1U	ks	1,00	305,00	150,00	455,00
	Telekomunikační materiál					
13	Telekomunikační skříň MIS 1b	ks	1,00	1 500,00	500,00	2 000,00
14	Montážní plech 10+1	ks	1,00	250,00	185,00	435,00
15	Lišta rozpojovací	ks	2,00	210,00	60,00	540,00
16	Lišta zemnicí	ks	1,00	350,00	60,00	410,00
17	Zásobník bleskojistek	ks	2,00	350,00	70,00	840,00
18	Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V	ks	40,00	35,00	8,00	1 720,00
	Kabely					
19	U/UTP instalační kabel Cat.6	m	1 200,00	12,00	18,00	36 000,00
20	U/UTP instalační kabel Cat.6 outdoor	m	240,00	15,00	20,00	8 400,00
21	kabel SYKFY 20x2x0,5	m	10,00	45,00	27,00	720,00
22	Patchcord 1m kat.6	ks	8,00	58,00	30,00	704,00
	Ostatní					
23	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	28,00	0,00	100,00	2 800,00
24	HZS	hod	5,00	0,00	450,00	2 250,00
25	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	450,00	1 350,00
26	Oživení systému	hod	8,00	0,00	450,00	3 600,00
	Cena SK celkem bez DPH					89 402,00